
ZARZĄDZENIE  NR 10          

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Biura Logistyki 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505, z późn. zm.
1)

) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie wewnętrznym Biura Logistyki Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 7 

z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Biura Logistyki 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Wieloosobowe stanowisko ds. kontroli formalno-rachunkowej dokumentów 

w układzie tradycyjnym i budżetu zadaniowego;”; 

2) w § 9 w ust. 8 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„8. Do wieloosobowego stanowiska ds. kontroli formalno-rachunkowej dokumentów 

w układzie tradycyjnym i budżetu zadaniowego należą następujące sprawy i wynikające 

z nich zadania:”; 

3) załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Sabina Ren 

 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, 

z 2011 r. Nr 82, poz. 451, Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2012 r. poz. 1544. 


